
Министерство здравоохранения Пензенской области 
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 

«Областная психиатрическая больница им. К.Р. Евграфова» 
(ГБУЗ ОПБ им. К.Р. Евграфова) 

П Р И К А З 

SJ. JLOcPJ № 

г. Пенза 

О внесении изменений в приказ № 113 от 30.06.2020 
«Об утверждении локальных нормативных актов в сфере противодействия 

коррупции» 

В связи с кадровыми изменениями, п р и к а з ы в а ю : 
1. Приложение № 3 к приказу № 113 от 30.06.2020 «Об утверждении 

локальных нормативных актов в сфере противодействия коррупции» изложить в 
редакции согласно Приложению № 1 к настоящему приказу. 

2. Начальнику ОДО Агаларовой О.М. ознакомить с настоящим лиц, 
указанных в приложении к настоящему приказу, копию приказа передать 
заместителям главного врача по медицинской части, заместителю главного врача по 
клинико-экспертной работе, заведующему организационно-методическим отделом, в 
отдел юридической работы и внутреннего контроля. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 



Приложение № 1 
к приказу ГБУЗ ОПБ им. К.Р. Евграфова 

от ^ j f f 

«Приложение № 3 
к приказу ГБУЗ ОПБ им. К.Р. Евграфова 

от 30.06.2020 № 113 

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
работников ГБУЗ ОПБ им. К.Р. Евграфова 
и урегулированию конфликта интересов 

Председатель комиссии: 

Шатохина И.В. - заместитель главного врача по медицинской части 

Заместитель председателя комиссии: 
Никулин А.Н. - заместитель главного врача по медицинской части 
Белоусов В.И. - заместитель главного врача по клинико-экспертной работе 
Члены комиссии: 
Бревнов С.В. - заведующий организационно-методическим отделом 
Тюрина М.А. - начальник отдела кадров 
Гришкина О.А. - начальник отдела планирования и экономического анализа 
Пронькина Е.В. - и.о. начальника отдела юридической работы и внутреннего 
контроля 

Секретарь комиссии: 
Грабовенко С.В. - бухгалтер-ревизор отдела юридической работы и внутреннего 
контроля» 


